ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПРИОЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 № 57/694  от 20.06.2020 г.

О распределении бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу
одобрения изменений в Конституцию Российской Федерации, передаваемых участковым избирательным комиссиям

    В  соответствии  Порядком с    изготовления  и  доставки  бюллетеней для общероссийского  голосования  по  вопросу одобрения изменений в Конституцию Российской  Федерации, а также осуществления контроля за их изготовлением и доставкой,  утвержденным  постановлением  ЦИК  России от 20 марта 2020 года N 244/1806-7, территориальная избирательная комиссия Приозерская избирательная комиссия Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1.  Передать  в  участковые  избирательные  комиссии  по акту следующее  количество  бюллетеней для общероссийского голосования по вопросу одобрения изменений в  Конституцию Российской Федерации (далее - бюллетени):

	Номер участка для голосования
	Число участников голосования
	Количество бюллетеней

	755
	1468
	1400

	756
	1422
	1400

	757
	2612
	2400

	758
	1427
	1400

	759
	999
	900

	760
	2604
	2500

	761
	2566
	2500

	762
	1765
	1600

	763
	834
	800

	764
	759
	700

	765
	870
	800

	766
	625
	600

	767
	224
	200

	768
	1695
	1600

	769
	1387
	1300

	770
	861
	800

	771
	812
	800

	772
	1094
	1000

	773
	1328
	1200

	774
	880
	800

	775
	1143
	1100

	776
	1305
	1200

	777
	1026
	1000

	778
	1658
	1500

	779
	1418
	1300

	780
	992
	900

	781
	1505
	1400

	782
	1411
	1300

	783
	1363
	1300

	784
	259
	253

	785
	1250
	1200

	786
	756
	700

	787
	554
	500

	788
	782
	750

	789
	844
	800

	790
	880
	800

	791
	875
	800

	Итого
	44253
	41503

      2.  Контроль  за  выполнением настоящего решения возложить на секретаря
комиссии Дудникову И. Е.
[bookmark: _GoBack]      3. Настоящее постановление разместить на сайте территориальной избирательной комиссии Приозерского муниципального района Ленинградской области 017.iklenobl.ru.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района

                                    Е.И. Красов

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Приозерского муниципального района

                               И. Е. Дудникова